
11/02/2021 SEI/ABC - 0016162282 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18061145&infra_si… 1/2

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

AVISO

AVISO DE NOTIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
 
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 280/2020/ALFA/SUPEL/RO.   
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº: 0037.285855/2019-00- SESDEC
OBJETO: Registro de preço para contratação de empresa especializada em serviços de telecomunicações, que possua outorga da ANATEL – Agência
Nacional de Telecomunicações, prestação de Serviços de Transmissão de Dados u�lizando protocolo IP, MPLS, Serviço de Internet Banda Larga,
solução de segurança gerenciada, sob demanda para atender necessidades da Secretaria de Segurança, Defesa e Cidadania – SESDEC/RO e demais
órgãos vinculados.
 
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através de seu Pregoeiro nomeado por força das disposições con�das na Portaria N.º
7/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 20 de janeiro de 2021, vem através deste ato, NOTIFICAR aos interessados e em especial às empresas que
par�ciparam da licitação em epígrafe, que será RETORNADA a fase de aceitação/habilitação para os lotes 06 e 07 do certame, às 13hs:00min
(Horário de Brasília) do dia 18/02/2021, no site de licitações www.comprasnet.gov.br. Conforme decisão de recurso já publicada. Porto Velho-RO,
11 de fevereiro de 2021.
 
IAN BARROS MOLLMANN
Pregoeiro SUPEL-RO
Mat. 300137923
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Ian Barros Mollmann, Pregoeiro(a), em 11/02/2021, às 11:38,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0016162282 e o código CRC 46D10D70.

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 30 
Disponibilização: 11/02/2021 
Publicação: 11/02/2021

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


11/02/2021 SEI/ABC - 0016162282 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18061145&infra_si… 2/2

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0037.285855/2019-00 SEI nº 0016162282


